
 
 

 

INDIRIZZO SEDE NUMERO TELEFONO INDIRIZZO MAIL 

Affi(VR) - Via Napoleone, 16 045 6261349 affi@randstad.it 

Arzignano(VI) - Via Duca D'Aosta, 30/B 0444 1581144 arzignano@randstad.it 

Camposampiero(PD) - Via Giorgione, 4 049 9302919 camposampiero@randstad.it 

 
Castelfranco Veneto(TV) - Via Borgo Pieve, 132 

 
0423 420494 

 
castelfrancoveneto@randstad.it 

Conegliano (TV) - Viale Italia, 198 0438 1678301 conegliano@randstad.it 

Feltre (BL) Piazza Guarnieri, 6 0439 840977 feltre@randstad.it 

Legnago (VR) - Via Duomo, 21 0442 1728220 legnago@randstad.it 

Mestre(VE) - Viale Ancona, 22 041 3014920 mestre@randstad.it 

Monselice(PD) - Via Cristoforo Colombo, 76 0429 784971 monselice@randstad.it 

Montecchio Maggiore (VI) - Viale Europa, 93 0444 602510 montecchio@randstad.it 

 
 

Oderzo(TV) - Via Giulio Ettore Erler, 15 

 
 

0422 816057 

 
 

oderzo@randstad.it 

Padova - Piazza Aldo Moro, 10 c/o Net Center 049 0988240 padova@randstad.it 

Padova - Via Savelli, 26 049 7808599 padova.savelli@randstad.it 

Piove di Sacco (PD) - Via Jacopo da Corte, 6 049 0969411 piovedisacco@randstad.it 

Rovigo (RO) Corso del Popolo, 314 0425 422969 rovigo@randstad.it 

San Bonifacio(VR) - Via Libertà, 9 045 6104063 sanbonifacio@randstad.it 

San Donà di Piave (VE), via Vizzotto, 105 0421 560703 sandonadipiave@randstad.it 

Schio (VI) - Via Lago di Trasimeno, 42 044 5046301 schio@randstad.it 

Spinea (VE) – Piazza Marconi, 17 041 8723637 spinea@randstad.it 

Thiene(VI) - Via Alcide De Gasperi, 1 0445 367680 thiene@randstad.it 

Treviso - Viale Della Repubblica, 253/E 0422 1568411 treviso@randstad.it 

Verona - Va Francia, 21 045 594202 verona@randstad.it 

Villafranca di Verona(VR) - Via Quadrato, 2/D 045 5112603 villafranca@randstad.it 
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